
ÇEKEREK BELEDİYESİ 

2025 YILI FAALİYET RAPORU





BELEDİYE BAŞKANI SUNUŞU

Değerli Belediye Meclis Üyeleri,

Saygıdeğer Çekerekli Hemşehrilerim,

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi gereğince hazırlanan Belediyemizin

2025 yılı faaliyet raporu; yönetimimizin ortaya koyduğu politika, hedef ve amaçlar

doğrultusunda, bütçede yer alan programlara, yıllık çalışma planlarına ve ilçemizin

öncelikli ihtiyaçlarına uygun şekilde hazırlanmıştır.

Görev ve sorumluluğum altındaki kaynakların; etkili, ekonomik ve verimli bir

şekilde elde edilmesi, israfın önlenmesi ve harcamalarda mali disiplinin sağlanması temel

ilkemiz olmuştur. Bu anlayışla Belediye Meclisimiz, Encümenimiz ve tüm personelimizin

özverili çalışmalarıyla, siz kıymetli hemşehrilerimizin desteğini arkamıza alarak 2025 yılı

boyunca hizmetlerimizi kesintisiz sürdürdük.

Ekonomik imkânların sınırlı olduğu bir dönemde dahi, ilçemizin öncelikli

ihtiyaçlarını karşılamak adına büyük bir gayret gösterdik. Karşılaştığımız zorluklara

rağmen yeni kaynaklar oluşturarak “önce insan” anlayışıyla, çağdaş yaşam standartlarına

uygun hizmetler üretmeye devam ettik.

2025 yılı içerisinde; çevre düzenlemeleri, yeşil alanlar, altyapı ve üstyapı

çalışmaları, su hizmetleri, mesire alanları ve teknolojik hizmetler başta olmak üzere

halkımızın ihtiyaçlarına yönelik birçok alanda önemli çalışmalar gerçekleştirdik.

Başarının hepimize ait olduğu bilinciyle, çalışma programımızın Çekerek’e yakışır

şekilde başarıyla devam etmesini temenni ediyorum.

01/01/2025 – 31/12/2025 tarihlerini kapsayan Belediye Başkanlığımız Faaliyet

Raporu, ilgili yönetmelikte belirtilen usul ve esaslara uygun olarak hazırlanmıştır.

Saygılarımla,



Misyon
Vizyon

Misyon

Vizyon
Kardeşlik, huzur ve barışın şehri olan ilçemizi, ulusal 

ve uluslararası ölçekte değer üreten model belediye 

haline getirmek.

Katılımcı yönetişim anlayışı ile hizmette adalet ve 

eşitliği esas alan, şehrin tarihi, kültürel ve çevresel 

değerlerine sahip çıkan, yenilikçi çözümlerle hayatı 

kolaylaştıran, kaliteli belediyecilik hizmetleri sunmak.

Vizyon



TARİHÇE
Çekerek ilçesi tarihte antik Zuliya olarak anılan daha sonra Abı 

Şeker - Şeker AB ve Çekerek ırmağı olarak bilinen ırmaktan adını 

alan şirin bir ilçedir. Çekerek ilçesi tarih boyunca çeşitli 

medeniyetlere ev sahipliği yapmıştır. İlçe merkezine çok yakın olan 

Cenevizlilerden kalma su sarnıcı (Kızlar Kayası) ve ona yakın bir 

yerde olan tarihi tam olarak bilinmese de Hitit ticaret kolonileri 

tarafından kullanıldığı düşünülen ve günümüzde ayakları sağlam 

olarak kalan Kesipköprü harabeleri bulunmaktadır. İlçe merkezinde 

İsaklı kalesi (Çekerek Kalesi) olarak adlandırılan ve şu an sit alanı 

olan kale Anadolu beylikleri döneminde Kadı Burhanettin tarafından 

muhasara edildiği tarihi kayıtlarda geçmektedir. Çekerek, eskiden 

Hacıköy adı altında merkezi bir köy iken, Tokat ilinin Zile ilçesine 

bağlıydı. 1924-1925 tarihlerinde ilçe merkezi Kadışehri'ne 

nakledilince Hacıköy de bu ilçeye bağlandı. İlçe merkezi bir yıl sonra 

Kadışehri'nden Hacıköy'e nakledildi. Ancak daha sonra Sorgun ilçe 

olunca Hacıköy de bu ilçeye bağlı bir köy olarak kaldı. Hacıköy, 1928 

yılında Sorgun ilçesine bağlı bucak haline geldi ve durumunu 1944 

yılına kadar muhafaza etti. 1944 yılının Ekim ayında Çekerek 

Irmağı'nın adı verilerek Hacıköy bucağı, ilçe merkezi haline geldi. 

Aynı tarihte ilçe belediyesi de kuruldu. Sorgun ilçesine bağlı 

Kadışehri ve Mamure -yeni adı ile "Aydıncık" bucakları da Çekerek 

ilçesine bağlandı. 20.05.1990 tarih ve 3644 sayılı kanunla Çekerek 

ilçesine bağlı 105 köyden, Aydıncık 32 köy ile, Kadışehri 33 Köyle 

çekerek ilçesinden ayrılarak iki yeni ilçe olmuşlardır. Bu durum 

Çekerek'i olumsuz yönde etkilemiştir. Şu an Çekerek ilçesine bağlı 

41 köy, 1 belde bulunmaktadır. 
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ÇEKEREK BELEDİYESİ KADRO ŞEMASI



➢ Meclis Hizmetleri : 5393 Sayılı Belediye Kanununun Belediye Meclisine yüklediği sorumlulukları yerine getirilmesinde 

koordinasyon görevi yapar. Başkanlıkça yapılan çağrılar doğrultusunda meclisin olağan toplantılarının yapılmasını sağlar ve 

Meclis Zabıtlarını tutar. Meclis Kararlarını ve Karar Özetlerini yazar, imza işlemlerini tamamlattıktan sonra kanunların 

gerektirdiği işlemler yapılarak birer nüshasını arşivler, diğer nüshasını da gereği için ilgili birimlere gönderir. Belediye 

Meclisimiz 01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arasında  toplam 49 adet  meclis kararı alınmıştır. 

➢ Encümen Hizmetleri : 5393 Sayılı Belediye Kanununun 33. ve 34. maddelerini kapsayan hükümleri gereğince teşekkül etmiş 

olan Belediye Encümeninin, Belediye Başkanı tarafından havale olunan konuları görüşüp karara bağlanmak üzere 

toplanmasını sağlar. Encümene havale olunan evraklar gündeme alınarak, görüşülür ve kararlarını yazar. Alınan kararların 

imza işlemlerini tamamlattıktan sonra kanunların gerektirdiği işlemler yapılarak birer nüshasını arşivler, diğer nüshasını da

gereği için ilgili birimlere gönderir. Belediye Encümenimiz 01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arasında toplam 80 adet 

encümen kararı alınmıştır. 

➢ Evrak Kayıt İşlemleri : Belediyemiz birimler arası evrak alış verişi (e-yazışma) sistem üzerinden yapılmaktadır. Dış resmi 

kurumlara ise KEP adresleri olanlara kep üzerinden olmayan kuruluşlara ise zimmet karşılığı veya posta ile gönderilmektedir. 

➢ Evlendirme İşlemleri : Belediyemize evlenmek üzere müracaat eden çiftlerin Evlenme Beyannamesi, Evlenme Ehliyet 

Belgesi, Evlenme Sağlık Raporu doldurulur. Ebys üzerinden Nikah Memuru olarak görevli Ebubekir EYİOL tarafından 

çiftlerin nikah akdi belediyemizde yapılır. 01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arasında Belediyemiz evlenmek üzere 131 

(yüzotuzbir) çift müracaat etmiş olup, bunların tamamının Evlenme Akdi yapılarak evlenen çiftlerin tamamına Uluslar arası 

Aile Cüzdanı tanzim ve tasdik edilerek verilmiştir.



Fiziksel Yapı

Belediyemize Ait Araç ve İş Makinaları 

➢ 1 Adet Audi A6

➢ 4 Adet İş Makinesi

➢ 3 Adet Kamyon

➢ 3 Adet İtfaiye Aracı

➢ 4 Adet Çöp Aracı

➢ 1 Adet Vidanjör

➢ 1 Adet Binek Otomobil

➢ 1 Adet Ekskavatör

➢ 5 Adet Ford Courier Kamyonet

➢ 1 Adet Arazöz

➢ 1 Adet Asfalt Sathi Kaplama Aracı

➢ 1 Adet Vakumlu Yol Süpürme Aracı

➢ 3 Adet Servis Aracı

➢ 1 Adet Et Nakil Aracı

➢ 1 Adet Çekici

➢ 3 Adet Traktör

Makine Durumu 

➢ 1 Adet Beton Kesme Makinesi

➢ 1 Adet Holder İlaçlama Makinesi

➢ 2 Adet Kompaktör

BİNA-LOJMAN VE SOSYAL TESİSLER DURUMU 

➢ Belediyemize ait bir adet hizmet binası, Atık Su Arıtma Tesisi, Belediye

terminali, Millet Bahçesi Kültür Merkezi, Rafting Parkuru, Tıbbı

Aromatik Bitki Merkezi, Belediye araç parkı, Kültür hizmet binası,

Botanik sosyal piknik merkezi bulunmaktadır.



İmar ve Şehircilik

Müdürlüğü



➢ 2025 Yılı içerisinde İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü

Bünyesinde 61 adet Yapı Ruhsatı düzenlenmiştir.

➢ İlçemizde yapılan inşaatların kontrolleri yapı

denetim hakedişleri düzenlenerek düzenli olarak

seviye tespitleri yapılmıştır.

➢ Sürdürülebilir Şehirler Projesi kapsamında dış

kaynak (Dünya Bankası) kredi ile Çekerek Güneş

Enerji Santrali (GES) 1200 KW’lık Projesi

tasarım tedariki ve kurulumu yapım işi iller

bankası tarafından onaylanarak ihalesi yapılmış ve

yer teslimi yapılmış olup inşasına başlanmıştır.

➢ Atık su arıtma tesisimizin elektrik ihtiyacını

karşılamak için 400 KW gücünde Güneş Enerji

sistemi yapılması için projenin son teknolojiye

göre revizesi yapılmıştır.

1) GES Projesi





2) İmar Planında Revizyon Çalışmaları

➢ Yeni yerleşim  yerlerinin açılabilmesi ,İlçemizde 

arsa fiyatlarının daha makul fiyatlara çekilmesi ve 

arsa arz talebinin karşılanması için  3194 sayılı imar 

kanunun 18. Madde uygulamasının yapılabilmesi 

ve DOP oranının makul seviyelere çekilebilmesi 

için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planımız ve 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar planımızda  genel revizyon 

çalışmaları başlamıştır.

➢ 2025 Yılı içerisinde arsaların imara uygun hale 

getirilebilmesi için toplam 50 adet İfraz Tevhid, 

Bedelsiz Yola Terk, Bedelsiz Parka Terk ve İhdas 

konuları ile ilgili dosya tanzim edilerek Kadastro 

Müdürlüğüne gönderilmiştir.



3) Yeni İşyeri Projesi

➢ İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüz bünyesinde Mülkiyeti belediyemize ait atıl durumda bulunan 6 adet

dükkanın çatısı, iç cephe ve dış cephe yalıtım ve boyası, cam ve çerçevesi, dükkan zemini, elektrik ve

mekanik tesisatı yenilenmiştir.



➢ İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzce Milli Egemenlik Caddesi üzeri Pazar alanında 12 adet dükkan

projesi hazırlanarak anahtar teslimi yapım ihalesi yapılmış olup 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 45.

Maddesi açık artırma usulü ile ihale edilerek dükkan sahiplerine teslim yapılmıştır. Bu proje ile

cadde bütünlüğü korunarak ticaretin canlanması hedeflenmiştir.



4) Kültür Merkezi Projesi

➢ Vatandaşlarımızın sosyal etkinliklerde (Nişan, Düğün, Toplu Yemek, Konferans) kullanabileceği bir yer

olmadığından dolayı ve bu konuyla ilgili belediyemize gelen bir çok talebinde karşılanması amacıyla

Millet Bahçesi içerisinde bulunan Millet Kıraathanesi düzenlenerek hizmete sunulmuştur.



5. Numarataj Çalışması

➢ Vatandaşlarımızın adres ve kapı numaralarındaki karışıklık düzeltilerek hatalı veya eksik olan

numaratajların MAKS sisteminde güncellemeleri yapılmış ve ilçemizdeki bütün binaların Numarataj

montajları yapılmıştır.



6) Saklı Bahçe Rafting Alanı Restoran Projesi

➢ 2025 Yılı İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzce Saklı Bahçe Rafting parkur alanında 2 katlı açık ve yarı

açık alanlara sahip dükkan ve restoran inşaatına başlanmıştır.



7) Hayvan Barınağı Projesi

➢ Çekerek Sorgun yolu istikametinde çevre yoluna 3 km mesafede isaklı mevkiinde bulunan alanda sokak

hayvanları bakım evi plan ve proje işlemleri tamamlandı. Mülkiyeti ise Orman Bölge Müdürlüğünden

kiralanmış olup yapım işlemleri 2026 yılında tamamlanacaktır.



Fen İşleri

Müdürlüğü



1) Kilit Parke Yol Çalışmaları

➢ Mahallerimizde bulunan eski ve tahrip olmuş kilit parkelerin tamamını yeniledik.

SOKAK
KİLİT PARKE

(Adet) BORDÜR
KİLİT PARKE 

TAMİR
BORDÜR TAMİR

İSAKLI CAD. 2979 m² 178 m 212 m²

YAKUT SOKAK 10684 m² 1749 m 765 m

ANT SOKAK
5393m² 308 m 68 m²

ALTIN SOKAK 4764 m² 489 m

ATİLLA SOKAK 7083 m² 771 m 469 m²

SERHAT SOKAK 6530 m² 711 m 75 m²

ATATÜRK 1 SOKAK 2619 m² 576 m 66 m

TOPLAM 40.876 m² 5613 m²



YENİESKİ

1) ALTIN SOKAK



YENİESKİ

2) ANT SOKAK



YENİESKİ

2) ATATÜRK 1. SOKAK



YENİESKİ

2) ATİLLA SOKAK



YENİESKİ

2) İSAKLI SOKAK



YENİESKİ

2) SERHAT SOKAK



YENİESKİ

2) YAKUT SOKAK



2) Orta Refüj Peyzaj Çalışmaları

➢ İlçemiz orta refüjleri; Atatürk Bulvarı ile

Fuat OKTAY bulvarı 2025 Yılı içerisinde

tüm peyzaj desenleri ile yenilendi. Bu

alanlara süs iğdesi, alev çalısı, şimşir, taflan,

mazı vb. gibi bitki desenleriyle

desteklenerek yeni alanlar oluşturuldu.

Yenilenen peyzaj alanlarına otomatik

sulama sistemleri döşenerek suyun

tasarruflu kullanımı sağlandı.

➢ Saklı bahçe şato rafting bölgesine kuraklığa

dayanıklı bitkilerle şekillendirilerek kuru

peyzaj çalışması yapıldı. Bu bölüm içinde

bitkilerin sulamasında kullanılmak üzere

sulama sistemi döşendi.







3) Park Projesi

➢ İlçemiz alaca girişinde bulunan Şehit Özgür Ocak parkımıza 2025 Yılında tesis edilme çalışmalarına

başlanıldı. Yeşil alan çim ekimi yapıldı. Mavi Ladin ve lavanta dikimi yapıldı. Çocuklarımızın

güvenle oynayabileceği oyun grubu ve spor aletleri ve kamelyalar yerleştirilerek mahalle sakinlerinin

kullanımına sunuldu.



➢ Mahallemizin iç kesiminde vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda Bekir BAKIR ismini vermiş

olduğumuz yeni bir park alanı oluşturarak (Oyun grubu, Kamelya ve Bank) mahalle sakinlerinin

hizmetine sunduk.



4) Kuruçay İsale Hattının Yenilenmesi

➢ İlçemizde bulunan Kuruçay-Kayalar isale hattı kılcal çatlaklar sebebi ile kullanılamaz hale gelmiştir bu

yüzden eski tip asbestli borulardan oluşan isale hattı iptal edilmiş onun yerine Ø250 mm, Ø110 mm ve

Ø90 mm’lik yüksek yoğunluklu polietilen borularla değiştirilmiş olup ilçemize gelen su miktarı %50

oranında arttırılmıştır.





5) Sondaj Çalışmaları

➢ Irmak mevkiine 18 metre, Kuruçay mevkiine ise 150 metre olmak üzere 2 adet içme suyu kuyusu

ilçemize kazandırılmış ve içme suyu kapasitemiz artırılmıştır.





Destek Hizmetleri

Müdürlüğü



1) Cenaze Hizmetleri

➢ İlçe merkezimizde cenazemiz olduğu zaman içerisinde fiziki donanımları bulunan (Masa, Sandalye

Çay ve Soba) taziye çadırımız belediye görevlilerimiz tarafından cenaze evine taziye çadırı kurulumu

gerçekleştirilip 3 gün boyunca ilgili personelimiz orda görevlendirilmektedir.



2) Paintall Projesi

➢ Saklı Bahçe Rafting Alanı ve Şato Mesire alanı içerisinde 2000 m² alana yapmış olduğumuz Paintball

Sahası projemizi tamamlayıp vatandaşlarımızın kullanımına sunduk. Bu sayede ilçemizin turizmine de

katkı sağladık.



3) Ramazan Etkinlikleri

➢ Ramazan ayı boyunca kurmuş olduğumuz AŞEVİ ile ilçe merkezinde günlük ortalama 250 hanede yaşayan

vatandaşlarımıza sıcak yemek ve ramazan pideleri araçlarımız ile görevli personellerimizce ulaştırılmıştır. Ramazan

boyunca ilçemizde oluşturduğumuz iftar çadırımızda öğrenci ve vatandaşlarımızla günlük sıcak yemek ve çay ikramında

bulunuldu.



4) Hastane Hizmetleri

➢ Maddi imkanı ve ilgilenecek yakını olmayan vatandaşlarımızı araçlarımız ve refakatçi personelimizle evlerinden alınıp

ilçe ve il merkezlerindeki hastanelere götürülüp tedavi sürecinde yanlarında olduk.



5) Özel Günlerde Programlarımız

➢ Tüm özel Gün ve Haftalarda (Öğretmenler Günü, Anneler Günü ,Kadınlar Günü ,Engelliler Haftası, Yaşlılar Haftası vb.)

kurum ve vatandaşlarımız ziyaret edilerek özel günlerinde yanlarında olmaya çalıştık.







6) Üniversite Öğrencilerimiz ile Buluşmalar

➢ Çekerek Fuat OKTAY SMYO öğrencilerimizin kendilerini aile özlemi çekmeden evlerindeymiş gibi hissetmeleri için her

fırsatta onların belediyemize ait sosyal tesislerimizden faydalanmalarını sağladık. Gezi, toplantı, seminer ve sosyal

etkinliklerine araç tahsisinde bulunduk. İstiyoruz ki bu çocuklarımız okulları bitip memleketlerine döndükleri ve

görevlerine başladıkları zaman gönüllerinde Çekerek ilçesi ve halkı müstesna bir yere sahip olsun.





7) Uçurtma Şenliği

➢ İlçemizin turizminde önemli bir yere sahip olan ; Tek parselde dünyanın en büyük Lavanta Adasında vatandaşlarımızın ve 

genç kardeşlerimizin de geniş katılımlarıyla uçurtma şenliği etkinliği gerçekleştirdik ve çocuklarımızın heyecanına ortak 

olduk. 





8) Serdar Tuncer Söyleşi

➢ Sosyal Belediyecilik kapsamında Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz katkılarıyla ve vatandaşlarımızın katılımlarıyla Serdar 

TUNCER söyleşisi gerçekleştirdik.  





Zabıta Amirliği



➢ Belediyemiz Zabıta Amirliği, 2025 yılı içerisinde kamu düzeninin sağlanması, halk sağlığının korunması,

şehir estetiğinin geliştirilmesi ve vatandaş memnuniyetinin artırılması amacıyla görev ve

sorumluluklarını mevzuata uygun, etkin ve tarafsız bir şekilde yerine getirmiştir. Hizmetlerin daha hızlı,

şeffaf ve verimli yürütülmesi adına dijital sistemler etkin olarak kullanılmıştır.

➢ 2025 yılı içerisinde başlayarak ruhsatlandırma işlemleri, Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)

üzerinden Ruhsat Modülü aracılığıyla yürütülmüş olup, başvuruların dijital ortamda alınması sağlanarak

işlemler daha hızlı ve düzenli bir şekilde sonuçlandırılmıştır. İlçe genelinde yapılan denetimlerde

ruhsatsız faaliyet gösterdiği tespit edilen işletmelere gerekli uyarılar yapılmış, ilgili mevzuat

çerçevesinde ruhsat almaları sağlanmıştır. Bu sayede kayıt dışı faaliyetlerin önüne geçilerek ticari

faaliyetlerin düzenli ve denetlenebilir hale getirilmesi amaçlanmıştır.

➢ Zabıta Amirliğimiz, 2025 yılı içerisinde gerçekleştirdiği faaliyetlerle kamu düzeninin sağlanmasına, şehir

düzeninin korunmasına ve vatandaş memnuniyetinin artırılmasına önemli katkı sağlamıştır. Önümüzdeki

dönemde de denetimlerin etkinliğinin artırılması, hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve vatandaş odaklı

hizmet anlayışının sürdürülmesi hedeflenmektedir.



1) Çizgi ve Otopark Çalışması

➢ Trafik güvenliğinin sağlanması ve şehir içi düzenin iyileştirilmesi amacıyla Atatürk Bulvarı, Milli

Egemenlik Caddesi ve Cumhuriyet Caddesi’nde yol çizgi çalışmaları gerçekleştirilmiş, ayrıca ana

arterler üzerinde otopark düzenlemeleri yapılarak araç trafiğinin daha düzenli ve güvenli hale

getirilmesi sağlanmıştır.





2) İşyeri Denetimleri

➢ İlçe genelinde faaliyet gösteren işletmelere yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştirilmiştir. Yapılan

kontrollerde; son kullanma tarihi geçmiş ürünler, fahiş fiyat artışları ve kaldırım işgalleri titizlikle

incelenmiş olup, mevzuata aykırı faaliyet gösteren işletmeler hakkında gerekli cezai işlemler

uygulanmıştır. Bu denetimler ile tüketici haklarının korunması ve kamu düzeninin sağlanması

amaçlanmıştır.



3) Ruhsat Denetimleri

➢ İtfaiye Amirliği ile koordineli olarak yürütülen çalışmalar kapsamında; yangın uygunluk denetimleri

yalnızca Rüzgâr Enerji Santrali (RES) ve Güneş Enerji Santrali (GES) projeleri ile sınırlı kalmayıp, iş

yeri açma ve çalıştırma ruhsatı alan işletmeler ile özel ve kamu kurumlarına bağlı otel ve apart

işletmelerini de kapsayacak şekilde gerçekleştirilmiştir. Yapılan incelemeler neticesinde uygun bulunan

işletmelere gerekli raporlar düzenlenmiş, ilgili tahakkukların ödenmesinin ardından belgeler teslim

edilmiştir.



4) Pazar Yeri Kontrolleri

➢ İlçemizde kurulan pazar yerinde, vatandaşlarımızın ürünlere şeffaf ve doğru fiyat bilgisi ile ulaşabilmesini sağlamak

amacıyla esnafa etiket dağıtımı yapılmış, satışa sunulan ürünlerin fiyatlarının görünür şekilde sergilenmesi temin edilmiştir.

Bu uygulama ile hem tüketici haklarının korunması hem de piyasa düzeninin sağlanması hedeflenmiştir.



5) Hayvan Pazarı Denetimleri

➢ İlçemizde her hafta cumartesi günü kurulan hayvan pazarının temizliği, bir gün öncesinden Destek Hizmetleri personeli

tarafından gerçekleştirilmiş ve kireçleme işlemi yapılarak hastalıkların yayılması önlenmiştir. Ayrıca, İlçe Tarım

Müdürlüğü ve veteriner hekimlerle koordineli olarak yapılan denetimlerle şap ve diğer hastalıklı hayvanların pazara

girişinin engellenmesi sağlanmış, halk sağlığı ve hayvan sağlığı açısından gerekli tedbirler alınmıştır.



➢ Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınmalı.

➢ Belediye hizmetlerini kaliteli ve kısa zamanda yerine getirerek, insanlarımızın yaşamlarını kolaylaştırmak ve sağlıklı ortamlar

hazırlamak.

➢ İlçemizin kültürel, doğal mirasını ve fiziksel varlıklarını korumak ve geliştirmek.

➢ Çekerek Belediyesi’nin faaliyetlerinin daha iyi yürütebilmesi için neler yapılması gerektiği hususunda tüm birimlerin gerek

çalıştıkları birim için gerekse Çekerek Belediyesi’nin geneline yönelik öneriler getirilmesi sağlanmıştır.

➢ Çevre ve gürültü kirliliği yüksek boyutlara ulaşması önlenmelidir.

➢ Kamu kurum ve kuruluşları ile ilişkiler geliştirilmelidir. Faaliyetler de görüş ve destekleri alınmalıdır.

➢ Tüm birimlerde stratejik yaklaşım ile stratejik plan, performansa dayalı bütçeleme sistemi ve proje yönetimi konularında eğitimler

ve uygulamalar yapılmalıdır.

➢ Nüfus azalmalarının beraberinde getirdiği tehditler incelenip, gerekli önlemler ve planlamalar yapılmalıdır.

➢ Belediyenin amaç ve hedefleri ile ilgili periyodik olarak raporlama yapılması ve değerlendirmeye tabi tutulmalıdır.

➢ Sürdürülebilir planlamalar yaparak ve uygulayarak sürekli değişen, gelişen, güvenli ve huzurlu bir ilçe olması için önerilerimizdir.

➢ İsrafsız, şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik modelinin sürdürülmesi, belediyenin halk ile bütünlüğünün ve halkın belediyeye olan

güveninin sağlanması, yapmış olduğumuz hizmetlerde halkın sahiplik bilincine kavuşturulması.

Meclisin Sayın üyeleri:

• Belediyemizin 01.01.2025 – 31.12.2025 dönemine ait yapmış olduğu işlere ait işbu faaliyet raporumu yukarıda maddeler halinde

Meclisimize sunulmuştur.

• Meclisimizin kabul ve tasvip göreceği temennisi ile 5393 Sayılı Belediye Kanununun 56. maddesi hükümleri gereği faaliyet

raporumu, arz ederim.


